
 

AJUNTAMENT 

 MONTFERRI 

 

 

ANUNCI 

El Ple de l’Ajuntament de Montferri ha aprovat inicialment l’expedient de suplement de crèdit 

finançat amb romanent de tresoreria per a despeses generals.  

 

L’expedient de referència s’exposa al públic a la Secretaria de l’Ajuntament, durant el termini de 

15 dies hàbils des de la publicació al BOPT, durant els quals s’admetran reclamacions davant 

d’aquesta corporació. 

 

En el supòsit que no es presentin reclamacions, l’acord inicial esdevindrà definitiu. 

 

L’alcalde,  

Sr. Francesc Xavier Bultó i Vidal 

 

Montferri, document signat a la data de la signatura electrònica.  
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
FRANCISCO JAVIER BULTO VIDAL - DNI ** (SIG) el dia 22/10/2025 a les 09:19:02

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
23

-1
0-

20
25

I

 

C
V

E
 2

02
5-

09
55

5
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-22T23:30:14+0200




